

# Malerfirma Broholt A/S

Axel Kiers Vej 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 05 95 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

**Bane Gauger**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Broholt A/S Axel Kiers Vej 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 05 95 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Steen Jensen, Formand Steen Højager Jensen Kurt Dam Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik Mogensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af malerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.021 t.kr. mod 8.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.021.157</b>	<b>8.347.693</b>
1 Personaleomkostninger	-10.644.445	-7.882.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-440.245	-435.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.533</b>	<b>29.752</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.741	117.247
Andre finansielle indtægter	31.450	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.772	-44.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.886</b>	<b>102.526</b>
Skat af årets resultat	-6.801	-24.558
<b>Årets resultat</b>	<b>18.085</b>	<b>77.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	18.085	77.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.085</b>	<b>77.968</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.650.000	2.915.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.915.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.658	527.495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.658</u>	<u>527.495</u>
Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.250.658</u></b>	<b><u>3.642.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	657.000	469.000
Varebeholdninger i alt	<u>657.000</u>	<u>469.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.292.500	1.606.378
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	190.000	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.591.718	3.056.995
Andre tilgodehavender	0	75.000
Periodeafgrænsningsposter	38.981	99.900
Tilgodehavender i alt	<u>5.113.199</u>	<u>4.908.273</u>
Likvide beholdninger	9.426	48
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.779.625</u></b>	<b><u>5.377.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.030.283</u></b>	<b><u>9.019.816</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	0	2.500.000
Overført resultat	2.500.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.085	77.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.518.085</u></b>	<b><u>3.577.968</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	581.186	658.007
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>581.186</u></b>	<b><u>658.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	326.471	386.220
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.471</u>	<u>386.220</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	85.815	88.092
Gæld til pengeinstitutter	1.060.492	164.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.184	470.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.622	70.620
Anden gæld	3.156.428	3.604.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.604.541</u>	<u>4.397.621</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.931.012</u></b>	<b><u>4.783.841</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.030.283</u></b>	<b><u>9.019.816</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	9.725.881	7.191.593		
Pensioner	823.450	602.204		
Andre omkostninger til social sikring	64.566	54.089		
Personaleomkostninger i øvrigt	30.548	34.197		
	<b>10.644.445</b>	<b>7.882.083</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	24		
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	190.000	70.000		
Modtagne acotobetalinge	0	0		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>190.000</b>	<b>70.000</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	190.000	70.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	0		
	<b>190.000</b>	<b>70.000</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	412.286	85.815	326.471	0
	<b>412.286</b>	<b>85.815</b>	<b>326.471</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.060 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	2.650
Driftsmidler	400
Varebeholdninger	657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.292

Tilgodehavende hos modervirksomhed er pantsat til sikkerhed for koncernens bankgæld.

Selskabet har afgivet pant i livsforsikring.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.602 t.kr.

Lejeforpligtelser omfatter en årlig huslejeoplygtelse på i alt 280 t.kr. ekskl. moms i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraksperiode på 3 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BL Holding Jylland ApS, CVR-nr. 31 33 16 33 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BL Holding Jylland ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.